2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018

№ 397-п
 г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.10.2013 № 1218-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах города Нефтеюганска», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие                             с распоряжением Правительства Российской Федерации от 14.12.2017 № 2800-р администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.10.2013 № 1218-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске на 2014-2020 годы»                                 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 25.03.2014 № 313-п, от 22.05.2014 № 575-п, от 11.06.2014                     № 679-п, от 18.09.2014 № 1073-п, от 13.10.2014 № 1135-п, от 31.10.2014                     № 1193-п, от 12.11.2014 № 1243-п, от 18.11.2014 № 1271-п, от 11.12.2014                    № 1386-п, от 06.02.2015 № 82-п, от 24.03.2015 № 225-п, от 23.04.2015 № 343-п, от 30.04.2015 № 370-п, от 19.05.2015 № 414-п, от 08.06.2015 № 509-п,                      от 07.09.2015 № 829-п, от 17.11.2015 № 1150-п, от 21.12.2015 № 1271-п,                     от 30.12.2015 № 1362-п, от 11.02.2016 № 106-п, от 04.04.2016 № 306-п,                     от 14.04.2016 № 342-п, от 01.06.2016 № 518-п, от 06.07.2016 № 692-п,                         от 18.07.2016 № 718-п, от 18.08.2016 № 806-п, от 21.09.2016 № 890-п,                от 14.10.2016 № 948-п, от 02.11.2016 № 1016-п, от 09.12.2016 № 1082-п,                     от 06.03.2017 № 127-п, от 01.06.2017 № 339-п, от 28.06.2017 № 418-п,                        от 19.07.2017 № 454-п, от 31.08.2017 № 548-п, от 26.10.2017 № 645-п,                        от 20.11.2017 № 689-п, от 21.12.2017 № 772-п, от 21.02.2018 № 65-п,                          от 17.05.2018 № 210-п, от 20.07.2018 № 348-п) следующие изменения: в приложении к постановлению:
1.1.В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске на 2014-2020 годы» (далее – Программа):

1.1.1.Задачу 4 строки «Задачи муниципальной программы»   изложить в следующей редакции:
«Создание благоприятных условий для художественно-творческой деятельности; сохранения, возрождения и развития народных художественных промыслов и ремесел»;
1.1.2.Мероприятие 4 строки «Подпрограммы и (или) основные мероприятия муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Развитие художественно-творческой деятельности; сохранение, возрождение и развитие народных художественных промыслов и ремесел»;

1.2.Абзац седьмой пункта 2.2 раздела 2 «Цели, задачи и показатели их достижения» изложить в следующей редакции:
«4.Создание благоприятных условий для художественно-творческой деятельности; сохранения, возрождения и развития народных художественных промыслов и ремесел»;
1.3.В разделе 3 слова «На решение задачи 4 «Создание благоприятных условий для художественно-творческой деятельности и развития народных художественных промыслов и ремесел» направлена реализация основного мероприятия «Развитие художественно-творческой деятельности и народных художественных промыслов и ремесел» заменить на слова: «На решение задачи 4 «Создание благоприятных условий для художественно-творческой деятельности; сохранения, возрождения и развития народных художественных промыслов и ремесел» направлена реализация основного мероприятия «Развитие художественно-творческой деятельности; сохранение, возрождение и развитие народных художественных промыслов и ремесел»;
2.В приложении 2 к Программе:

2.1.Задачу 4 изложить в следующей редакции:
«Создание благоприятных условий для художественно-творческой деятельности; сохранения, возрождения и развития народных художественных промыслов и ремесел»;

2.2.Основное мероприятие 4 изложить в следующей редакции:
«Развитие художественно-творческой деятельности; сохранение, возрождение и развитие народных художественных промыслов и ремесел (показатели 9, 10, 11, 12, 17, 19)».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска А.В.Пастухова.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев